
CINÉLATINO, 31es RENCONTRES DE TOULOUSE
LISTE DES SALLES DE CINÉMA PARTICIPANTES EN HAUTE-GARONNE ET EN RÉGION

Si votre salle de proximité ne figure pas dans cette liste, merci de prendre contact avec l’ARCALT :
Laura Woittiez - laura.woittiez@cinelatino.fr - 05 61 32 98 83

ARIÈGE

Foix * L’Estive, Scène nationale 05 61 05 05 50 cinema@lestive.com

Lavelanet Cinéma Le Casino Municipal 05 61 64 78 31 cinemalecasino@wanadoo.fr

Mirepoix Espace André Malraux 05 61 68 29 98 cinema.mirepoix@wanadoo.fr

Saint-Girons, Tarascon s/Ariège 
et Ax-les-Thermes

Association Ciné 9 05 61 02 90 04 cine.neuf@gmail.com

Saverdun Centre Multimédia (cinéma) 05 61 60 49 66 cdc-saverdun@wanadoo.fr

AVEYRON

Capdenac Cinéma Normandy 05 65 34 24 78 cinema@figeac-communaute.fr

Decazeville Le Ciné 05 65 64 74 99 cine.decazeville@wanadoo.fr

Espalion Le Rex 05 65 48 01 80

Rieupeyroux Les Rencontres à la campagne 05 65 65 60 75 rencontresalacampagne@wanadoo.fr

Rodez * Cinéma Le Royal 05 65 42 61 06

Saint Affrique * Cinéma Le Moderne 05 65 99 02 10 pascal.guillot24@wanadoo.fr

CORRÈZE

Brive La Gaillarde Cinéma le Rex 05 55 74 20 51 centre.cult.brive@wanadoo.fr

Tulle Cinéma le Palace 05 55 20 33 21 cinetulle@wanadoo.fr

DORDOGNE

Sarlat Le Rex 05 53 31 04 39 arnaudvialle@orange.fr

HAUTE-GARONNE

Aucamville Cinéma Jean Marais 05 61 70 11 02 g.etienne@lescinesdecocagne.com

Aurignac Circuit Cinéfol 31 05 62 27 91 14 cinefol31@laligue.org

Auterive Cinéma l’Oustal 05 61 50 96 77 asscultur.auterive@wanadoo.fr

Auzielle Studio 7 05 61 39 02 37 cinema.studio7@free.fr

Bagnères-de-Luchon Cinéma Le Rex 05 61 79 00 52 josiane.abadie@laposte.net

Blagnac Cinéma le Rex 05 61 71 75 01 e.morisset@mairie-blagnac.fr

Carbonne Ciné-Carbonne 05 61 87  80 03 cinefol31@laligue.org

Castanet Tolasan Le 113  05 61 81 83 56 direction.administrative@mjccastanet.fr

Castelginest Le Castelia 05 61 82 62 16 contact@lecastelia.net

Castelmaurou Le melies 09 50 35 98 80 francoise.delagarde@free.fr

Cazères Les Capucins 05 61 90 36 73 cinefol31@laligue.org

Colomiers Cinéma le Central 05 61 15 31 66 cinemalecentral@mairie-colomiers.fr

Fronton Cinéma le Fronton 05 62 27 91 10 cine.fronton@gmail.com

Grenade * L’entract’ 05 61 74 62 34 info@grenadecinema.fr

L’Union Le  Lumière 05 34 27 11 14

Lèguevin Tempo Ciné 05 61 06 32 80 tempocine@tempo-leguevin.fr

Montesquieu-Volvestre Salle polyvalente 05 62 27 51 14 cinefol31@laligue.org

Muret Cinéma  Veo 05 34 47 85 55 martine.bonnet@veocinemas.fr

Ramonville * Cinéma l’Autan 05 61 73 89 03 cine.autan@wanadoo.fr

Revel Ciné-Get 05 61 27 54 15 cineget@wanadoo.fr

Saint-Gaudens * Cinéma Le Régent 05 62 00 81 57 cineregent@cineregent.com

CINÉ SCOLAIRES
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Tournefeuille Cinéma Utopia 05 34 51 48 30

Villefranche de Lauragais Ciné’bor 05 34 66 14 33 cinefol31@laligue.org

GERS

Auch * Ciné 32 05 62 60 61 11 cine32@cine32.com

Barbotan Armagnac 05 62 09 83 40 cine32@cine32.com

Condom Ciné 32 05 62 28 03 50 cine32@cine32.com

Eauze Foyer Armagnac 05 62 09 83 40 cine32@cine32.com

Fleurance Cinéma Grand Angle 05.62.06.12.51 cine32@cine32.com

Lectoure Cinéma Le Sénéchal 05 62 68 96 22 cine32@cine32.com

L’Isle Jourdain Cinéma Olympia 05 62 07 27 23 cinema.olympia@wanadoo.fr

Marciac Ciné Jim 32 05 62 08 26 60 cine32@cine32.com

Masseube Ciné 32 05 62 66 14 99 cine32@cine32.com

Mirande Ciné Astarac 05 62 66 54 24 cine32@cine32.com

Nogaro Cinéma - Théâtre Municipal 05 62 69 09 60 cine32@cine32.com

Plaisance du Gers L’Europe 05 62 69 39 95 cineeuropeplaisance@hotmail.fr 

Samatan Cinéma - Foyer Rural 05 62 62 47 94 cine32@cine32.com

Vic Fesenzac Cinévic 05 62 64 40 90 cine32@cine32.com

LOT

Bretenoux-Biars Cinema Robert Doisneau 05 65 39 70 98 cinedoisneau@yahoo.fr

Cahors * Cinéma A.B.C 05 65 30 17 74 abc.cahors@wanadoo.fr

Figeac * Cinéma Charles Boyer 05 65 34 24 78 cinema@grand-figeac.fr

Gourdon Cinéma L’Atalante 05 65 32 23 85 renee.destacamp@wanadoo.fr

Prayssac Le Louis Malle

Saint-Céré Cinéma Mjc 05 65 10 83 33 maison-jeunesculture@orange.fr

Sainte-Livrade L’Utopie 05 53 40 27 83 lecranlivradais-utopie@orange.fr

Vayrac Cine Spectacles L’uxello 05 65 32 27 48

LOT ET GARONNE

Agen Les Montreurs d’images 05 53 48 04 54 montreurs@wanadoo.fr

Aiguillon Cinéma Le Confluent 05 53 79 67 96 alinetrabut@orange.fr

Castillones Ciné 4 05 53 36 92 14

Marmande Cinéma Comoedia 05 53 64 21 32 cinemarmande@wanadoo.fr

Monsempron-Libos Le Liberty 05 53 71 59 20 Cine-Liberty@wanadoo.fr

Sainte-Livrade Cinéma l’Utopie 05.53.40.73.21 alexandre.anton47@orange.fr

Tonneins Cinéma Rex 05 53 84 38 91 a.pact@wanadoo.fr

PYRÉNÉES ATLANTIQUES

Pau Cinéma Le Méliès 05 59 27 60 52 vicentia.aholoukpe@lemelies.net

Monein Cinéma La Bobine 09 64 45 83 58 labobine64@orange.fr

Mourenx Cine M 05 59 71 69 89 grand.ecran@wanadoo.fr

Orthez Le Pixel 05 59 38 53 38 lepixelcinema@gmail.com

Salies Le Saleys 05 59 65 05 37 lesaleys@orange.fr

HAUTES-PYRÉNÉES 

Luz-Saint-Sauveur Maison de la Vallée 05 62 92 38 38 vincent.olivier@luz.org

Argeles Gazost Le Casino 05 62 97 29 65 cinema@parvis.net

Bagneres de Bigorre Le Maintenon 05 62 91 12 00 cinema@haute-bigorre.fr

Cizos Le Magnoac 05 62 39 86 61 cinemamagnoac@orange.fr

Lourdes Le Palais 05 62 42 37 69 cinema@ville-lourdes.fr

Tarbes * Scène Nationale - Le Parvis 05 62 90 08 55 cinema@parvis.net

TARN

Albi * L’athanor Scène Nationale 05 63 38 55 66 celine.baile@sn-albi.fr

Gaillac Cinéma Olympia 05 63 57 01 28 elisa.gardelli@gmail.com
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Graulhet Le Vertigo 05 63 34 57 09

Mazamet L’Apollo

Saint-Sulpice Le Sejefy’s

Rabastens La Halle 06 18 76 13 70 giouse.samantha@neuf.fr

Villemur Sur Tarn Les Greniers Du Roy 09 62 62 43 65

TARN ET GARONNE

Beaumont de Laumagne Les nouveaux bleus

Bressols La Muse 05 63 63 44 74 eidoscinema@wanadoo.fr

Caussade Ciné-Théâtre 06 32 74 28 04 cine.caussade@gmail.com

Monclar de Quercy Cinefol 31

Valence d’Agen Cinéma Théâtre d’Apollo 05 63 39 50 13 apollo82400@gmail.com

Verdun-Sur-Garonne Cinéma MJC 05 63 27 01 70 cinema@mjc82.com

* Salles de cinéma situées à proximité d’établissements d’enseignement agricole  
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